annuatim mihi 7 heredibus meis ad .iiii. terminos .viii. denarios 7 .iii.

quadrantes pro omnibus terrenis seruiciis 7 consuetudinibus ad terram

pertinentibus scilicet ad Natale .ii. denarios . ad pasca .ii. denarios .

ad festum sancti Botulfi .ii. denarios . ad festum sancti Michaelis .ii.

denarios 7 .iii. quadrantes Has prenominatas terras ego predicta

Boniua 7 heredes mei warantizabimus predicto Odoni Galle 7 heredibus

suis contra omnes homines ; His testibus . Roberto filio Giberti (sic)

de Mannebi . Rogero de Mannebi . Willelmo persona de Salfletebi .

Roberto de maresco . Radulfo filio Ernisii . Adam de Grimolbi .

Johanne filio Alani . Alano filio Radulfi . Willelmo filio Dauid . Alano

7 Andrea fratribus eius . Willelmo filio Johannis de Mannebi ;

Slit only for seal tag.

Endorsed : (l) Contra Boniuam (circT^200). (2) cxx. [D. of L.

Misc. Books, ii. 41 Ob, cxx.]

555

Ancient Deeds L. 3211. Grant by Gilbert son of Magnus of Somer-
cotes to Boniva daughter of Ralf of Somercotes of land in

Skidbrooke. (Late twelfth century.)

Sciant omnes tarn presentes quam futuri quod ego Gilebertus filius

Magnw* (sic) de Sumercotes [consilio] 7 assensu heredum meorum dedi 7
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concessi . 7 hac mea carta confirmaui . Boniue filie Ranulfi de Sumer-

cotes . 7 heredibus suis totam terram meam . que iacet inter terram

Ranulfi filii Basing 7 terram lohannis filii Alani . in Scitebroc . apud
Meles . reddendo mini 7 heredibus meis annuatim .i. obulum . ad

festum sancti Michaelis . pro omni seruicio 7 exactione pro xij. de-

nariis . quos prenominata Boniue . dedit michi . 7 sciendum quod ego
Gilebertus 7 heredes mei warantizabimus prenominatam terram . pre-

nominate Boniue . 7 heredibus suis contra omnes homines . Hiis

testibus Johannes 1 films Alani Gilebertus filius Asceri . Ricardus

frater eius . Toraldus filius Asceri Adam nepos eius . Godricus filius

Ranulfi . Dauid filius [Saxe].

Seal : lys. +SIGILLVM
Endorsed : Skitbrok xxxvi. [D. of L. Misc. Books, ii. 394-, xxxvi.J

556

Ancient Deeds L. 3227. Grant and quitclaim by Fulk son of Henry
Quenci of the bail of Lincoln to William of Clayworth ofa booth
in Lincoln. (Henry II.) .

Uniuersis fidelibus ad quos presens scriptum peruenerit .
J Fulco

filius Henrici [Quenci de bal]\io Umcolnie salutem . Nouerit uniuer-

sitas uestra quod ego consensu 7 assensu Ali[cie filie]
mee' 7 heredum

meorum concessi 7 quietam clamaui 7 hac mea presenti carta

[confirjmaui Willelmo de Clawardia 7 heredibus suis meam seoldam